

Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS

Rådhusgade 12 st th
8300 Odder

Årsrapport
18. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Ninna Aarøe Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Klinisk Tandtekniker Ninna Aarøe Nielsen ApS
Rådhusgade 12 st th
8300 Odder

e-mailadresse: ninnaaroe@hotmail.com

CVR-nr: 39733781

Regnskabsår: 18/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er er drive en tandtekniker klinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 22.662 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 18. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.348.589
Eksterne omkostninger		-485.065
Bruttoresultat		863.524
Lønninger		-762.500
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		-1.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.358
Resultat af ordinær primær drift		30.539
Ordinært resultat før skat		30.539
Skat af årets resultat	1	-7.877
Årets resultat		22.662
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		22.662
I alt		22.662

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		214.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		214.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.099
Materielle anlægsaktiver i alt		85.099
Anlægsaktiver i alt		299.385
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger i alt		10.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		791
Udsudte skatteaktiver		871
Andre tilgodehavender		16.964
Tilgodehavender i alt		18.626
Likvide beholdninger		122.290
Omsætningsaktiver i alt		150.916
Aktiver i alt		450.301

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		22.662
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		72.662
Gæld til banker		324.742
Skyldig selskabsskat		8.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt		333.490
Skyldig moms og afgifter		3.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		40.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.149
Gældsforpligtelser i alt		377.639
Passiver i alt		450.301

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-8.748
Ændring af udskudt skat	871
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-7.877</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret